

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

GR IIB(1) 1024/12/GW

തിരുവനന്തപുരം
26/11/2016

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലക്ചറർ ഇൻ ഫിസിക്സ് (എൻ.സി.എ - എസ്.റ്റി) തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊണ്ട് 26.07.2016 ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 204/2016 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം (4) ന് താഴെയുള്ള ഖണ്ഡികയിൽ മാത്രം റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ തീയതി 28.09.2006 എന്നുള്ളത് 09.11.2010 എന്നും ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഗസറ്റ് തീയതി 26.12.2014 എന്നത് 13.05.2014 എന്നും കാറ്റഗറി നമ്പർ 594/14 എന്നത് 221/2014 എന്നും തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

26.07.2016 തീയതിയിലെ 204/16-ാം നമ്പർ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

GR IIB(1) 1024/12/GW

**Thiruvananthapuram
26/11/2016**

ERRATUM NOTIFICATION

In the notification inviting applications for selection to the post of Lecturer in Physics (NCA-ST) in the Collegiate Education Department published in the Gazette dated 26.07.2016 -(Category No. 204/2016), the date of publication of the mother ranked list and the date of Gazette and Category No. of the first NCA notification given in the note below item (4) published as 28.09.2006, 26.12.2014 and 594/2014 are hereby corrected as 09.11.2010, 13.05.2014 and 221/2014 respectively.

The notification stands modified to the above extent and all other conditions remain unchanged.

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**